
第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 中学 56.02  3:50.23
1 阿部　煌生 ｱﾍﾞ ｵｳｷ 中2 27.04 56.02 56.02 (  0.61)
2 神野　孝城 ｼﾞﾝﾉ ｺｳｷ 中2 29.28 1:02.99 1:59.01 ( +0.06)
3 市川　将大 ｲﾁｶﾜ ﾏｻﾄ 中2 27.42 58.94 2:57.95 ( +0.32)
4 正木　海翔 ﾏｻｷ ｶｲﾄ 中1 24.90 52.28 3:50.23 ( +0.26)

2 4/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 中学 57.93  3:52.42
1 髙本　　亮 ﾀｶﾓﾄ ﾘｮｳ 中2 28.42 57.93 57.93 (  0.56)
2 平山　　悠 ﾋﾗﾔﾏ ﾊﾙ 中1 29.92 1:03.69 2:01.62 ( +0.28)
3 河井　一桜 ｶﾜｲ ｲｯｻ 中2 25.56 56.01 2:57.63 ( +0.23)
4 渡邉　翔太 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼｮｳﾀ 中2 26.56 54.79 3:52.42 ( +0.45)

3 3/5 福  井 金井学園ＳＣ ｶﾅｲｶﾞｸｴﾝ 中学 56.74  3:53.40
1 竹野　伊織 ﾀｹﾉ ｲｵﾘ 中1 27.25 56.74 56.74 (  0.58)
2 石田　徠人 ｲｼﾀﾞ ﾗｲﾄ 中1 30.67 1:06.10 2:02.84 ( +0.00)
3 松山　崇人 ﾏﾂﾔﾏ ｿｳﾄ 中2 26.78 58.47 3:01.31 ( +0.33)
4 細井　悠臣 ﾎｿｲ ﾕｳｼﾞﾝ 中1 24.82 52.09 3:53.40 ( +0.18)

4 3/2 神奈川 林水泳教室 ﾊﾔｼ ｽｲｴｲ 中学 59.74  3:54.32
1 升田　比呂 ﾏｽﾀﾞ ﾋﾛ 中1 28.65 59.74 59.74 (  0.58)
2 奥山　　翼 ｵｸﾔﾏ ﾂﾊﾞｻ 中2 29.40 1:03.19 2:02.93 ( +0.09)
3 木山　誠大 ｷﾔﾏ ｾｲﾀﾞｲ 中1 26.63 57.53 3:00.46 ( +0.32)
4 天野　颯太 ｱﾏﾉ ｿｳﾀ 中1 25.70 53.86 3:54.32 ( +0.16)

5 5/4 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 中学 59.60  3:54.98
1 篠原　将人 ｼﾉﾊﾗ ﾏｻﾄ 中1 28.81 59.60 59.60 (  0.56)
2 山﨑　隼翔 ﾔﾏｻﾞｷ ﾊﾔﾄ 中1 29.42 1:03.15 2:02.75 ( +0.15)
3 田村　仁人 ﾀﾑﾗ ｼﾞﾝﾄ 中2 25.61 56.55 2:59.30 ( +0.30)
4 石原　奏虎 ｲｼﾊﾗ ｶﾅﾄﾗ 中1 26.27 55.68 3:54.98 ( +0.38)

6 1/3 滋  賀 イトマン大津 ｲﾄﾏﾝｵｵﾂ 中学 59.06  3:55.11
1 町田　大翼 ﾏﾁﾀﾞ ﾀｲｽｹ 中2 28.67 59.06 59.06 (  0.71)
2 中林　陽人 ﾅｶﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 中2 29.99 1:03.85 2:02.91 ( +0.15)
3 木村　幹大 ｷﾑﾗ ｶﾝﾀﾞｲ 中2 26.27 57.66 3:00.57 ( +0.16)
4 金　　大琉 ｷﾑ ﾊﾙ 中2 25.40 54.54 3:55.11 ( +0.21)

7 4/5 千  葉 ＣＡＣＳＳ CACSS 中学 59.62  3:55.23
1 金坂　友俐 ｶﾈｻｶ ﾕｳﾘ 中2 28.94 59.62 59.62 (  0.59)
2 後藤　優希 ｺﾞﾄｳ ﾕｳｷ 中2 29.86 1:03.90 2:03.52 ( +0.16)
3 大野　健太 ｵｵﾉ ｹﾝﾀ 中2 26.69 58.22 3:01.74 ( +0.07)
4 長村　遙埜 ﾅｶﾞﾑﾗ ﾊﾙﾔ 中2 25.37 53.49 3:55.23 ( +0.18)

8 4/3 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 中学 57.47  3:55.68
1 川村　勇仁 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳﾄ 中2 27.94 57.47 57.47 (  0.59)
2 新原　大和 ｼﾝﾊﾞﾗ ﾔﾏﾄ 中2 30.15 1:05.33 2:02.80 ( +0.35)
3 田村　　湊 ﾀﾑﾗ ｿｳ 中2 27.54 59.43 3:02.23 ( +0.50)
4 平林　弥真 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾐ 中1 25.55 53.45 3:55.68 ( +0.35)

9 5/7 千  葉 コナミ津田沼 ｺﾅﾐﾂﾀﾞﾇﾏ 中学 58.94  3:56.17
1 松原　佑汰 ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳﾀ 中2 28.52 58.94 58.94 (  0.60)
2 小林　羚音 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｵﾝ 中2 31.11 1:06.15 2:05.09 ( +0.23)
3 髙浜　陸羽 ﾀｶﾊﾏ ﾘｸ 中2 27.01 58.93 3:04.02 ( +0.34)
4 前田　侑己 ﾏｴﾀﾞ ﾕｳｷ 中2 24.83 52.15 3:56.17 ( +0.57)

10 5/0 香  川 坂出伊藤ＳＳ ｻｶｲﾃﾞｲﾄｳ 中学 54.33  3:56.89
1 平田　統也 ﾋﾗﾀ ﾄｳﾔ 中2 25.76 54.33 54.33 (  0.56)
2 福江　結太 ﾌｸｴ ﾕｳﾀ 中2 29.26 1:03.46 1:57.79 ( +0.30)
3 前場　　奏 ﾏｴﾊﾞ ｶﾅﾃﾞ 中2 27.64 1:00.40 2:58.19 ( +0.28)
4 金丸　　嵐 ｶﾅﾏﾙ ｱﾗｼ 中2 27.51 58.70 3:56.89 ( +0.33)
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日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

11 5/3 香  川 ジャパン高松 ｼﾞｬﾊﾟﾝﾀｶ 中学 58.09  3:57.32
1 髙岡　　奏 ﾀｶｵｶ ｿｳ 中2 28.13 58.09 58.09 (  0.58)
2 稲垣　結仁 ｲﾅｶﾞｷ ﾕｳｼﾞ 中2 31.17 1:06.58 2:04.67 ( +0.35)
3 香川輝一郎 ｶｶﾞﾜ ｷｲﾁﾛｳ 中2 27.46 59.84 3:04.51 ( +0.17)
4 徳田　崇真 ﾄｸﾀﾞ ｿｳﾏ 中2 25.57 52.81 3:57.32 ( +0.19)

11 5/5 群  馬 スウィン太田 SWｵｵﾀ 中学 59.83  3:57.32
1 正田　光成 ｼｮｳﾀﾞ ﾐﾂﾅﾘ 中2 29.32 59.83 59.83 (  0.59)
2 峯　　拓未 ﾐﾈ ﾀｸﾐ 中2 31.35 1:06.10 2:05.93 ( +0.30)
3 佐藤　陽大 ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 中2 26.89 59.23 3:05.16 ( +0.36)
4 権田政一郎 ｺﾞﾝﾀﾞ ｾｲｲﾁﾛｳ 中2 25.27 52.16 3:57.32 ( +0.33)

13 4/7 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 中学 57.80  3:57.33
1 長尾水玖音 ﾅｶﾞｵ ﾐｸﾄ 中2 28.39 57.80 57.80 (  0.64)
2 井上　　亮 ｲﾉｳｴ ﾘｮｳ 中3 29.49 1:02.79 2:00.59 ( +0.24)
3 大場　志人 ｵｵﾊﾞ ﾕｷﾄ 中2 27.42 1:00.46 3:01.05 ( +0.24)
4 水野　裕季 ﾐｽﾞﾉ ﾕｳｷ 中2 26.24 56.28 3:57.33 ( +0.41)

14 1/8 千  葉 ﾙﾈｻﾝｽ幕張 ﾙ･ﾏｸﾊﾘ 中学 1:00.84  3:57.57
1 黒田　瑛斗 ｸﾛﾀﾞ ｴｲﾄ 中1 29.33 1:00.84 1:00.84 (  0.55)
2 森下　周馬 ﾓﾘｼﾀ ｼｭｳﾏ 中2 29.52 1:03.74 2:04.58 ( +0.37)
3 楠　　　段 ｸｽﾉｷ ﾀﾞﾝ 中2 26.57 58.23 3:02.81 ( +0.22)
4 右田　暁大 ﾐｷﾞﾀ ｱｷﾋﾛ 中2 25.68 54.76 3:57.57 ( +0.20)

15 5/9 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 中学 1:00.49  3:57.66
1 宮部　勇慈 ﾐﾔﾍﾞ ﾕｳｼﾞ 中2 28.94 1:00.49 1:00.49 (  0.56)
2 石原　大凱 ｲｼﾊﾗ ﾀｲｶﾞ 中2 31.03 1:08.24 2:08.73 ( +0.21)
3 谷野　瑛翔 ﾀﾆﾉ ｴｲﾄ 中2 26.14 56.09 3:04.82 ( +0.38)
4 川原幸汰朗 ｶﾜﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ 中2 25.00 52.84 3:57.66 ( +0.35)

16 3/0 東  京 日大豊山中学 ﾌﾞｻﾞﾝﾁｭｳ 中学 1:02.23  3:58.72
1 新槇　勇人 ｱﾗﾏｷ ﾊﾔﾄ 中1 29.77 1:02.23 1:02.23 (  0.59)
2 小森谷琉成 ｺﾓﾘﾔ ﾘｭｳｾｲ 中2 30.22 1:04.83 2:07.06 ( +0.30)
3 小野田　崚 ｵﾉﾀﾞ ﾘｮｳ 中2 26.34 57.81 3:04.87 ( +0.22)
4 寺山　睦起 ﾃﾗﾔﾏ ﾑﾂｷ 中2 25.54 53.85 3:58.72 ( +0.25)

17 1/1 群  馬 スウィン前橋 SWﾏｴﾊﾞｼ 中学 1:02.72  3:58.79
1 田丸　優作 ﾀﾏﾙ ﾕｳｻｸ 中2 30.19 1:02.72 1:02.72 (  0.65)
2 藤井　　陽 ﾌｼﾞｲ ﾊﾙ 中2 31.03 1:05.78 2:08.50 ( +0.16)
3 関　　幹太 ｾｷ ｶﾝﾀ 中2 26.40 57.44 3:05.94 ( +0.39)
4 佐藤　大嘉 ｻﾄｳ ﾀｲｶﾞ 中1 25.37 52.85 3:58.79 ( +0.47)

18 2/8 富  山 アピア富山 ｱﾋﾟｱﾄﾔﾏ 中学 1:00.11  3:59.01
1 林　　陽月 ﾊﾔｼ ﾋﾂﾞｷ 中1 28.99 1:00.11 1:00.11 (  0.61)
2 光江　圭司 ﾐﾂｴ ｹｲｼ 中2 29.80 1:04.59 2:04.70 ( +0.22)
3 大江　啓翔 ｵｵｴ ﾋﾛﾄ 中2 26.15 57.72 3:02.42 ( +0.49)
4 福山　瑛大 ﾌｸﾔﾏ ｴｲﾀ 中2 26.58 56.59 3:59.01 ( +0.47)

19 4/2 兵  庫 一宮ＳＳ ｲﾁﾉﾐﾔSS 中学 56.58  3:59.48
1 有時　伶音 ｱﾘﾄｷ ﾚﾉﾝ 中2 27.26 56.58 56.58 (  0.60)
2 藤井　直人 ﾌｼﾞｲ ﾅｵﾄ 中2 32.14 1:09.09 2:05.67 ( +0.10)
3 宮藤　慶太 ﾐﾔﾌｼﾞ ｹｲﾀ 中2 28.18 1:00.92 3:06.59 ( +0.35)
4 上川　馨平 ｶﾐｶﾜ ｷｮｳﾍｲ 中2 25.22 52.89 3:59.48 ( +0.50)

20 3/6 神奈川 NECGSC玉川 NECGSC T 中学 1:03.13  4:00.78
1 林　　大晴 ﾊﾔｼ ﾀｲｾｲ 中2 30.14 1:03.13 1:03.13 (  0.63)
2 松本虎太狼 ﾏﾂﾓﾄ ｺﾀﾛｳ 中2 30.49 1:05.24 2:08.37 ( +0.20)
3 君島　飛輝 ｷﾐｼﾏ ﾄｱ 中2 27.28 57.55 3:05.92 ( +0.43)
4 バンス逞都 ﾊﾞﾝｽ ﾃｲﾄ 中1 25.81 54.86 4:00.78 ( +0.38)
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日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

21 2/1 北海道 ｲﾄﾏﾝ宮の森 ｲﾄ･ﾐﾔﾉﾓﾘ 中学 1:01.14  4:00.81
1 野村　和輝 ﾉﾑﾗ ｶｽﾞｷ 中1 29.17 1:01.14 1:01.14 (  0.57)
2 杉目　聖虎 ｽｷﾞﾒ ｷﾖﾄﾗ 中1 31.21 1:06.80 2:07.94 ( +0.14)
3 政田　優仁 ﾏｻﾀﾞ ﾕｳﾄ 中2 26.55 58.12 3:06.06 ( +0.29)
4 菊地　璃央 ｷｸﾁ ﾘｵ 中1 26.31 54.75 4:00.81 ( +0.40)

22 2/2 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 中学 1:01.78  4:00.91
1 横山総治郎 ﾖｺﾔﾏ ｿｳｼﾞﾛｳ 中2 29.63 1:01.78 1:01.78 (  0.67)
2 金子　拓未 ｶﾈｺ ﾀｸﾐ 中2 31.07 1:06.49 2:08.27 ( +0.20)
3 栗田　遥史 ｸﾘﾀ ﾊﾙﾁｶ 中2 25.42 56.30 3:04.57 ( +0.22)
4 伊藤　謙吾 ｲﾄｳ ｹﾝｺﾞ 中2 26.75 56.34 4:00.91 ( +0.11)

23 1/5 千  葉 稲毛インター ｲﾅｹﾞｲﾝﾀｰ 中学 59.84  4:00.93
1 流合　璃久 ﾊｷﾞｴ ﾘｸ 中1 28.98 59.84 59.84 (  0.55)
2 園　　大澄 ｿﾉ ﾋﾛﾄ 中1 31.31 1:06.10 2:05.94 ( +0.34)
3 久保田竜平 ｸﾎﾞﾀ ﾘｭｳﾍｲ 中2 27.30 59.49 3:05.43 ( +0.57)
4 池田　篤人 ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ 中2 26.31 55.50 4:00.93 ( +0.43)

24 4/4 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 中学 59.46  4:01.44
1 七藏司隆斗 ﾅﾅｿﾞｳｼ ﾘｭｳﾄ 中2 28.90 59.46 59.46 (  0.61)
2 鈴木　悠真 ｽｽﾞｷ ﾕｳﾏ 中2 31.42 1:08.26 2:07.72 ( +0.27)
3 前川　蒼空 ﾏｴｶﾜ ｿﾗ 中2 26.96 58.74 3:06.46 ( +0.37)
4 堀内　直希 ﾎﾘｳﾁ ﾅｵｷ 中1 26.11 54.98 4:01.44 ( +0.56)

25 2/3 岐  阜 岐阜西ＳＣ ｷﾞﾌﾆｼsc 中学 1:05.25  4:01.50
1 小林　楓真 ｺﾊﾞﾔｼ ﾌｳﾏ 中1 31.23 1:05.25 1:05.25 (  0.65)
2 箕浦　綾真 ﾐﾉｳﾗ ﾘｮｳﾏ 中2 29.89 1:03.47 2:08.72 ( +0.62)
3 箕浦　舷真 ﾐﾉｳﾗ ｹﾝｼﾝ 中2 25.86 57.36 3:06.08 ( +0.51)
4 石榑　孝高 ｲｼｸﾞﾚ ﾖｼﾀｶ 中2 26.25 55.42 4:01.50 ( +0.44)

26 2/4 佐  賀 ようどう館大 ﾖｳﾄﾞｳｶﾝﾔ 中学 1:02.20  4:01.53
1 久原　健太 ｸﾊﾗ ｹﾝﾀ 中2 30.01 1:02.20 1:02.20 (  0.57)
2 野中　龍生 ﾉﾅｶ ﾀﾂｷ 中2 28.27 59.90 2:02.10 ( +0.30)
3 久保　倖也 ｸﾎﾞ ﾕｷﾔ 中2 27.15 1:00.41 3:02.51 ( +0.37)
4 藤本　旺誠 ﾌｼﾞﾓﾄ ｵｳｾｲ 中1 28.08 59.02 4:01.53 ( +0.43)

27 1/4 佐  賀 アクセス佐賀 ｱｸｾｽｻｶﾞ 中学 1:01.39  4:01.56
1 鎌上　千聖 ｶﾏｶﾞﾐ ﾁｻﾄ 中2 29.12 1:01.39 1:01.39 (  0.58)
2 中山　　心 ﾅｶﾔﾏ ｼﾝ 中2 29.74 1:04.40 2:05.79 ( +0.13)
3 小林　隼也 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝﾔ 中2 28.37 1:01.59 3:07.38 ( +0.43)
4 真島　翔泰 ﾏｼﾏ ｼｮｳﾀ 中2 25.48 54.18 4:01.56 ( +0.51)

28 3/9 兵  庫 塚口ＳＳ ﾂｶｸﾞﾁSS 中学 57.52  4:01.58
1 木本　怜良 ｷﾓﾄ ﾚｵ 中2 27.56 57.52 57.52 (  0.53)
2 岩木　春磨 ｲﾜｷ ﾊﾙﾏ 中2 32.08 1:09.06 2:06.58 ( +0.28)
3 西河　輝恭 ﾆｼｶﾜ ｷｷｮｳ 中2 27.08 58.22 3:04.80 ( +0.29)
4 上村　悠斗 ｳｴﾑﾗ ﾕｳﾄ 中1 27.01 56.78 4:01.58 ( +0.05)

29 1/2 埼  玉 アテナＡＭＣ Athena 中学 57.92  4:01.77
1 染井　颯太 ｿﾒｲ ｿｳﾀ 中2 28.56 57.92 57.92 (  0.62)
2 中川　　豪 ﾅｶｶﾞﾜ ｺﾞｳ 中1 32.23 1:08.89 2:06.81 ( +0.39)
3 唐鎌　壱成 ｶﾗｶﾏ ｲｯｾｲ 中2 26.61 57.27 3:04.08 ( +0.42)
4 江見　優太 ｴﾐ ﾕｳﾀ 中2 27.30 57.69 4:01.77 ( +0.51)

29 2/5 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 中学 57.57  4:01.77
1 松田　昂大 ﾏﾂﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 中2 27.80 57.57 57.57 (  0.53)
2 宮本　禮維 ﾐﾔﾓﾄ ﾚｲ 中1 31.01 1:06.53 2:04.10 ( +0.10)
3 宿田　隼矢 ｼｭｸﾀﾞ ﾄｼﾔ 中2 29.09 1:03.68 3:07.78 ( +0.27)
4 柴田　匠嘉 ｼﾊﾞﾀ ﾅﾙｶ 中2 25.37 53.99 4:01.77 ( +0.31)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

29 4/8 大  分 ＸＹＺ別府 ｻｲｽﾞﾍﾞｯﾌ 中学 1:00.55  4:01.77
1 前田　颯太 ﾏｴﾀﾞ ｿｳﾀ 中2 28.75 1:00.55 1:00.55 (  0.57)
2 小田　涼介 ｵﾀﾞ ﾘｮｳｽｹ 中2 31.89 1:07.62 2:08.17 ( +0.19)
3 矢田　奏汰 ﾔﾀﾞ ｶﾅﾀ 中2 27.24 58.93 3:07.10 ( +0.20)
4 小野　火斑 ｵﾉ ﾅﾓﾐ 中2 25.95 54.67 4:01.77 ( +0.17)

32 4/1 大  阪 コナミ香里 ｺﾅﾐｺｳﾘｵｶ 中学 1:03.37  4:01.85
1 廣井　　湊 ﾋﾛｲ ﾐﾅﾄ 中1 30.78 1:03.37 1:03.37 (  0.69)
2 山本　奏志 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳｼ 中2 30.88 1:06.97 2:10.34 ( +0.24)
3 濱口　大和 ﾊﾏｸﾞﾁ ﾔﾏﾄ 中2 26.71 58.11 3:08.45 ( +0.24)
4 飯坂　大翔 ｲｲｻｶ ｵｵｶﾞ 中2 25.25 53.40 4:01.85 ( +0.18)

33 4/9 東  京 ｱｸﾗﾌﾞ堀之内 AQLUB HO 中学 1:00.75  4:02.01
1 稲葉　大洋 ｲﾅﾊﾞ ﾀｲﾖｳ 中1 29.02 1:00.75 1:00.75 (  0.50)
2 佐々木悠成 ｻｻｷ ﾕｳｾｲ 中1 31.69 1:08.51 2:09.26 ( +0.22)
3 神尾　星成 ｶﾐｵ ｾﾅ 中1 26.26 58.05 3:07.31 ( +0.21)
4 岩田　海颯 ｲﾜﾀ ｶｲﾄ 中2 25.87 54.70 4:02.01 ( +0.11)

34 3/7 静  岡 浜名湖ＳＳ ﾊﾏﾅｺSS 中学 1:02.98  4:02.13
1 河田　凌成 ｶﾜﾀﾞ ﾘｮｳｾｲ 中1 29.96 1:02.98 1:02.98 (  0.66)
2 宮崎　緒里 ﾐﾔｻﾞｷ ｲｵﾘ 中2 29.20 1:02.58 2:05.56 ( +0.34)
3 辻岡佑樹也 ﾂｼﾞｵｶ ﾕｷﾔ 中2 27.90 1:00.90 3:06.46 ( +0.47)
4 竹内　凛仁 ﾀｹｳﾁ ﾘﾋﾄ 中1 26.01 55.67 4:02.13 ( +0.26)

35 2/7 岩  手 ＳＡ一関 SAｲﾁﾉｾｷ 中学 1:01.93  4:02.36
1 及川　　隼 ｵｲｶﾜ ﾊﾔﾄ 中2 29.92 1:01.93 1:01.93 (  0.64)
2 菅原　康生 ｽｶﾞﾜﾗ ｺｳｾｲ 中2 31.01 1:05.80 2:07.73 ( +0.26)
3 髙橋　飛色 ﾀｶﾊｼ ﾋﾛ 中2 27.65 1:00.23 3:07.96 ( +0.53)
4 藤森　莉仁 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘﾋﾄ 中1 26.12 54.40 4:02.36 ( +0.44)

36 5/2 山  形 天童ＳＳ ﾃﾝﾄﾞｳSS 中学 59.25  4:02.41
1 松坂　琉星 ﾏﾂｻﾞｶ ﾙｷ 中1 28.73 59.25 59.25 (  0.56)
2 菊地　璃歩 ｷｸﾁ ﾘｱ 中2 32.84 1:10.22 2:09.47 ( +0.37)
3 縄　　輝也 ﾅﾜ ﾗｲﾔ 中2 27.58 59.15 3:08.62 ( +0.44)
4 駒延　陽真 ｺﾏﾉﾍﾞ ﾊﾙﾏ 中2 25.43 53.79 4:02.41 ( +0.32)

37 5/8 新  潟 アクシー東 ｱｸｼｰﾋｶﾞｼ 中学 1:02.07  4:02.48
1 小俣　優大 ｺﾏﾀ ﾕｳﾀﾞｲ 中2 29.13 1:02.07 1:02.07 (  0.58)
2 牧野　真裕 ﾏｷﾉ ﾏｻﾋﾛ 中2 31.73 1:08.68 2:10.75 ( +0.21)
3 若槻　恭助 ﾜｶﾂｷ ｷｮｳｽｹ 中1 27.03 58.95 3:09.70 ( +0.35)
4 服村健太郎 ﾌｸﾑﾗ ｹﾝﾀﾛｳ 中2 25.26 52.78 4:02.48 ( +0.45)

38 3/3 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ目黒 CSﾒｸﾞﾛ 中学 1:02.70  4:03.22
1 村上　惇朗 ﾑﾗｶﾐ ｱﾂﾛｳ 中2 30.26 1:02.70 1:02.70 (  0.64)
2 齊藤　　白 ｻｲﾄｳ ﾊｸ 中2 30.92 1:07.18 2:09.88 ( +0.37)
3 児玉　聖矢 ｺﾀﾞﾏ ｾｲﾔ 中2 26.37 58.94 3:08.82 ( +0.29)
4 椎橋　泉城 ｼｲﾊﾞｼ ﾐｽﾞｷ 中2 26.23 54.40 4:03.22 ( +0.31)

39 3/8 兵  庫 ＮＳＩ NSI 中学 1:01.20  4:03.41
1 三森　康生 ﾐﾂﾓﾘ ｺｳｾｲ 中1 29.30 1:01.20 1:01.20 (  0.66)
2 吉田　祥次 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳｼﾞ 中2 30.04 1:05.33 2:06.53 ( +0.30)
3 鵜野　颯輝 ｳﾉ ｻﾂｷ 中2 27.64 59.89 3:06.42 ( +0.51)
4 金子　晏久 ｶﾈｺ ﾊﾙﾋｻ 中1 26.96 56.99 4:03.41 ( +0.17)

40 5/1 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 中学 58.79  4:04.11
1 勝本　陸生 ｶﾂﾓﾄ ﾘｸｵ 中2 27.89 58.79 58.79 (  0.57)
2 三島　秀仁 ﾐｼﾏ ﾋﾃﾞﾋﾄ 中2 31.60 1:07.89 2:06.68 ( +0.37)
3 嶋田　　汐 ｼﾏﾀﾞ ｼｵ 中2 28.97 1:03.24 3:09.92 ( +0.24)
4 河合　太志 ｶﾜｲ ﾀｲｼ 中1 25.65 54.19 4:04.11 ( +0.42)
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第46回全国JOCｼﾞｭﾆｱｵﾘﾝﾋﾟｯｸｶｯﾌﾟ春季水泳競技大会

東京アクアティクスセンター

日本記録   3:21.07
競技No. : 262 男子 4x100m メドレーリレー 予選

13～14歳 大会記録   3:47.67

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

41 2/6 愛  知 岡崎竜城SC南 ﾀﾂｷSCﾐﾅﾐ 中学 1:01.96  4:04.79
1 木村　珀斗 ｷﾑﾗ ﾊｸﾄ 中2 30.21 1:01.96 1:01.96 (  0.63)
2 杉山　昊徽 ｽｷﾞﾔﾏ ｺｳｷ 中2 32.00 1:08.48 2:10.44 ( +0.34)
3 舩越　　健 ﾌﾅｺｼ ﾀｹﾙ 中2 26.60 56.70 3:07.14 ( +0.35)
4 荻野　暖万 ｵｷﾞﾉ ﾊﾙﾏ 中2 26.85 57.65 4:04.79 ( +0.15)

42 2/0 高  知 みかづきＳＳ ﾐｶﾂﾞｷSS 中学 1:06.22  4:04.86
1 栁川　禮志 ﾔﾅｶﾞﾜ ﾚｲｼﾞ 中2 31.51 1:06.22 1:06.22 (  0.65)
2 三善　大煌 ﾐﾖｼ ﾀﾞｲｷ 中2 29.32 1:03.17 2:09.39 ( +0.18)
3 川田琉空斗 ｶﾜﾀ ﾘｸﾄ 中2 26.05 56.06 3:05.45 ( +0.40)
4 福永　春樹 ﾌｸﾅｶﾞ ﾊﾙｷ 中2 27.83 59.41 4:04.86 ( +0.30)

43 5/6 島  根 島根ＳＳ松江 SSﾏﾂｴ 中学 1:00.67  4:05.67
1 松近　　歩 ﾏﾂﾁｶ ｱﾕﾐ 中2 29.26 1:00.67 1:00.67 (  0.61)
2 三木　健人 ﾐｷ ｹﾝﾄ 中2 32.91 1:12.79 2:13.46 ( +0.40)
3 杉浦　　亘 ｽｷﾞｳﾗ ﾜﾀﾙ 中2 26.03 57.42 3:10.88 ( +0.16)
4 野田　蒼心 ﾉﾀﾞ ｿｳｼ 中2 26.02 54.79 4:05.67 ( +0.46)

44 2/9 群  馬 スウィン館林 SWﾀﾃﾊﾞﾔｼ 中学 1:03.03  4:08.10
1 橋本　翔太 ﾊｼﾓﾄ ｼｮｳﾀ 中2 30.48 1:03.03 1:03.03 (  0.55)
2 森　翔太郎 ﾓﾘ ｼｮｳﾀﾛｳ 中2 31.34 1:09.80 2:12.83 ( +0.19)
3 夘月　瑠依 ｳﾂﾞｷ ﾙｲ 中2 26.53 59.40 3:12.23 ( +0.19)
4 野村祐太朗 ﾉﾑﾗ ﾕｳﾀﾛｳ 中1 26.43 55.87 4:08.10 ( +0.38)

4/0 福  岡 イトマン古賀 ｲﾄﾏﾝｺｶﾞ 中学 1:00.68 失格
1 久保　夏希 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ 中2 29.50 1:00.68 1:00.68 (  0.55)
2 坂本　拓海 ｻｶﾓﾄ ﾀｸﾐ 中1 32.62 1:08.71 2:09.39 ( +0.39)
3 樋口　喜友 ﾋｸﾞﾁ ﾖｼﾄﾓ 中1 ( +0.20)
4 寺嶋　　駿 ﾃﾗｼﾏ ｼｭﾝ 中2

1/6 神奈川 トピーアヤセ ﾄﾋﾟｰｱﾔｾ 中学 1:01.76 失格
1 小林　　寛 ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛ 中2 29.19 1:01.76 1:01.76 (  0.53)
2 石本　馳風 ｲｼﾓﾄ ﾁｶｾﾞ 中1 31.31 1:07.30 2:09.06 ( +0.58)
3 増渕　　翼 ﾏｽﾌﾞﾁ ﾂﾊﾞｻ 中2 ( -0.07)
4 横瀬　智哉 ﾖｺｾ ﾄﾓﾔ 中2

3/1 岩  手 ＪＳＳ盛岡 JSSﾓﾘｵｶ 中学 58.54 失格
1 駒林　皇輝 ｺﾏﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 中2 27.98 58.54 58.54 (  0.60)
2 佐藤　煌太 ｻﾄｳ ｺｳﾀ 中2 32.73 1:10.00 2:08.54 ( +0.19)
3 岡崎　　耀 ｵｶｻﾞｷ ﾃﾙ 中1 ( -0.06)
4 佐々木愛琉 ｻｻｷ ｱｲﾙ 中1

1/7 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 棄権
1 髙屋　太跳 ﾀｶﾔ ﾀｲﾄﾞ 中2
2 山下　永翔 ﾔﾏｼﾀ ｴｲﾄ 中1
3 前田　朱翔 ﾏｴﾀﾞ ｱﾔﾄ 中2
4 植田結太朗 ｳｴﾀﾞ ﾕｳﾀﾛｳ 中1
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